EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 02/2014

CONTRATO: 02/2014
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG
CONTRATADA: Sinfor Assessoria, Comunicação e Marketing Iturama Ltda
OBJETO: Constitui objeto do presente Termo Aditivo a prorrogação, por mais 01 (um) mês, do
prazo de vigência do Termo de Contrato nº 02/2014, que tem por objeto a prestação de
serviços de publicidade para a Câmara Municipal de Itapagipe, em todos os órgãos de
divulgação.
FUNDAMENTO: Artigo 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93.
VIGÊNCIA: Até 18 de abril de 2015.
VALOR ESTIMADO - SALDO DO CONTRATO ORIGINAL: 6.004,20 (seis mil e quatro reais e
vinte centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0040.2.001.3.3.90.39.68-12/0 - Outros Serv.
Terceiros Pessoa Jurídica - Serviços de Publicidade e Propaganda.

Itapagipe, MG, 18 de março de 2015.

SÉZIO FRANCISCO DA SILVA

Presidente da Câmara